АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.08.2016                                                                    № 37

 О внесении изменений в Распоряжение
 администрации поселения Щаповское от 16.09.2015г.  № 56 «О создании комиссии по работе с должниками  (физическими лицами) по оплате за жилищно-коммунальные услуги на территории
 поселения Щаповское»

      В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения,

     1. Внести изменения в  Распоряжение администрации поселения Щаповское в городе Москве  от 16.09.2015г. № 56 «О создании комиссии по работе с должниками  (физическими лицами) по оплате за жилищно-коммунальные услуги на территории  поселения Щаповское», изложив Приложение №1  в новой  редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2.   Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его принятия.
     3.  Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
     4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации поселения Щаповское   Бондарева П.Н.

Глава администрации
поселения Щаповское					                     П.Н. Бондарев

 Приложение
 к распоряжению  администрации
поселения Щаповское в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от 25  августа 2016   № 37

СОСТАВ
  комиссии по работе с должниками (физическими лицами) по оплате за жилищно - коммунальные услуги на территории поселения Щаповское

Председатель комиссии:
Архипов А.Ю.  – Первый заместитель главы  администрации поселения Щаповское

Состав комиссии:
1. Корочкина Е.Г. – заместитель начальника отдела ЖКХ и Б
администрации;
1. Волков Р.Л. – главный  специалист отдела ЖКХ и Б  администрации;
1. Беликова Н.А. – начальник правового отдела администрации;
1. Коткова А.С. – главный специалист организационного отдела администрации;
1. Представитель управляющей компании - по согласованию.